
Městský úřad Moravský Krumlov  
odbor výstavby a územního plánování          telefon: 515300754  
nám. Klášterní 125                  fax: 515300759 
672 11 Moravský Krumlov                            E-mail: bursikovap@mkrumlov.cz 
SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                            V Moravském Krumlově dne 24.2.2022 
Č.j.MUMK 3477/2022        Vyřizuje: Ing. Petra Buršíková 
                                                                                                         
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

o umístění stavby 

    
 

Dne 12.1.2022 podal žadatel EG.D, a.s., IČ: 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno, v zastoupení: PK Elektro s.r.o., IČ: 28310691, Hádecká 180/21, 614 00 Brno, 
(dále jen „žadatel“), žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: „Olbramovice, TS 
OBEC, kab. VN a NN, obnova“ na pozemcích p.č st.171, 3466/43, st.19, st.131/2, st.571, 
st.572, 3466/26, st.140/1, st.143/1, st.1535, st.153/1, 8197, st.151/1, st.216, st.145/2, st.207, 
st.122, st.121, st.117, st.118, st.157/1, st.155/2, st.116/1, st.34, st.236, st.215, st.30, st.219, 
st.228, st.227, st.237, st.232/1, st.231, st.15, st.14/1, 3466/33, st.10, st.5/1, st.3, 8327, st.141, 
st.188, st.239, st.194, st.137, st.139, 543/11, st.140/4, st.126, 1218/1, 3451/4, 3487/1, 657/2, 
st.11, st.582, st.581, st.159, st.177, 3466/23, st.155/1, st.214, st.187, st.25/1, st.156, 4304/3, 
4345/2, 8198, st.205, 4316/7, st.630, 3781/3, 3781/2, st.636, st.27, st.172, st.169, st.143/2, 
st.164, st.649, st.1536, st.152/1, 4337, st.46/4, st.163, st.204, st.44/2, st.33, st.178, st.712, 
st.198/1, st.806, 4117/3, st.1541, st.568, st.140/2, st.149, st.128, 10155, st.31, st.1607, st.650, 
st.157/2, st.182, st.138/1, st.131/1, 4124/27, 4124/43, st.176, st.7, st.140/3, st.153/3, 4315/6, 
4316/4, 4316/6, 4316/8, st.179, st.181, st.195, st.160/2, st.174, st.160/1, st.145/1, st.828, 
st.22, 5030, st.146/1, st.165, st.166, st.147, st.643, st.170, st.125, st.135, st.173, 8668, st.167, 
st.20, 5017, st.136/1, st.138/2, 4220/2, st.588, 4336, 9424, 1, 187/1, 3435, 3466/1, 3466/10, 
3466/16, 3466/17, 3466/19, 3466/25, 3466/27, 3466/28, 3466/3, 3466/32, 3466/35, 3466/37, 
3466/38, 3466/39, 3466/40, 3466/41, 3466/42, 3466/44, 3466/45, 3466/46, 3481/1, 3481/2, 
3781/1, 4124/21, 4124/41, 417/3, 4214/3, 4217/3, 4219/5, 4225/3, 4305/1, 4316/2, 4316/3, 
4345/1, 543/1, 543/10, 777/2, 8189, 8253/2, 10160, 8288, 8328, 8329/2, 8660, 8664, 8666, 
8667, 8669, 8671, 8718/1, 886/1, 9349, 9368, 9416, 9417, 9418, 9419, st.144, st.248, st.812, 
1212/13, 4193, 4195/2, 4197/1, 4199/2, 4199/3, 4200 v k.ú. Olbramovice u Moravského 
Krumlova (dále jen „stavba“).  
 
 
 
Popis stavby: 

Stavba řeší obnovu venkovního vedení NN za kabelové vedení NN pro obec 
Olbramovice. V rámci obnov dojde k úpravě venkovního vedení VN, které bude rovněž 
uloženo do země. Stávající TS OBEC č. 620923 bude zdemolována a nahrazena 
prefabrikovanou TS Betonbau 2536. Pro novou TS připraví stavební místo městys 
Olbramovice zdemolováním stodoly na par.č. st. 117. Nepotřebné části NN a VN venkovní 
sítě budou demontovány. V trase vedení NN kolem silnic bude obcí vybudované nové 
kabelové veřejné osvětlení a veřejný rozhlas. Obnova sítě NN proběhne v lokalitě od 
obecního úřadu směrem na Kubšice, lokalita vinných sklepů, od obecního úřadu směrem ke 



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 2 

škole a TS MAT. ŠKOLKA č. 620926, TS ŽELOVICE č. 620925. Přeložení VN sítě bude od 
sloupů pbč. 5 a pbč. 10. Venkovní vedení VN bude demontováno v úsecích Olbramovice-
Želovice a mezi sloupy pbč. 6-12. veškeré venkovní přípojky odběratelů budou demontovány 
a nahrazeny kabelovými přípojkami s nově zbudovanými hlavními domovními vedeními. 
 

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a ÚP, jako stavební úřad věcně 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a místně příslušný 
podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního 
jednání a zároveň stanovuje lhůtu 15 dnů od obdržení tohoto oznámení, do kdy mohou 
účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska.  
 

 

 

Poučení: 
Na výše uvedenou stavbu, o které je vedeno územní řízení, se vztahuje zákon č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „liniový zákon“). 

Tento liniový zákon upravuje postupy při přípravě, umisťování a povolování staveb 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, při 
získávání práv k pozemkům a stavbám potřebných pro uskutečnění uvedených staveb a 
uvádění těchto staveb do užívání s cílem urychlit jejich majetkoprávní přípravu, umisťování, 
povolování a povolování jejich užívání, jakož i vydávání podmiňujících podkladových 
správních rozhodnutí, a urychlení následného soudního přezkumu všech správních 
rozhodnutí v souvislosti s těmito stavbami. Tento zákon dále upravuje v návaznosti na přímo 
použitelný předpis Evropské unie výkon státní správy a postup při povolování projektů 
společného zájmu. 

Dle ustanovení § 2 odst. 5) liniového zákona: V řízení podle tohoto zákona nebo 
stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení 
řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 

Dle ustanovení § 2i odst. 3) liniového zákona: Stavba přípolože nevyžaduje územní 
rozhodnutí ani územní souhlas stavebního úřadu 21), ani závazné stanovisko orgánu státní 
památkové péče 22), pokud 

a) ochranné pásmo přípolože nepřekročí hranici ochranného pásma stavby, v jehož 
prostoru se přípolož přikládá, a 

b) stavebník přípolože a stavebník stavby, ke které se přípolož přikládá, uzavřeli 
dohodu o přípoloži, v níž sjednali svá práva a povinnosti při provádění stavby a následném 
provozování obou staveb a určili jejich vzájemnou polohu. 

Dle ustanovení § 2i odst. 4) liniového zákona: (4) Přípolož je samostatnou stavbou, 
která je technicky oddělena od stavby, ke které se přípolož přikládá. V řízeních a postupech 
podle stavebního zákona týkajících se stavby, ke které se přikládá přípolož, se k přípoloži 
nepřihlíží. 



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 3 

Dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů a námitky účastníků řízení uplatněny ve výše stanovené lhůtě; jinak se k nim 
nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, 
nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona účastníci řízení ve svých námitkách 
uvedou skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníků řízení a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
§ 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
stavební úřad sděluje, že před vydáním rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí. V této souvislosti upozorňuje, že v řízení, ve kterých je uplatňována 
zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo 
námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci 
řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky 
či připomínky. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
stavební úřad sděluje, že před vydáním rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od uplynutí lhůty k uplatnění 
závazných stanovisek a námitek. V této souvislosti upozorňuje, že v řízení, ve kterých je 
uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své 
připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení   n e s l o u ž í   
k tomu, aby se účastní řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit 
k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu 
(návštěvní dny pondělí a středa, popř. po telefonní dohodě), ve stanoveném termínu. 

 
 
 

Ing. Petr Šťastný  
      vedoucí odboru výstavby a ÚP   

„otisk úředního razítka“ 
 

 
 
 
 
 
 



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 4 

Doručí se: 
Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 EG.D, a.s., IČ: 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, v zastoupení: PK 

Elektro s.r.o., IČ: 28310691, Hádecká 180/21, 614 00 Brno 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno-střed-Černá Pole 
 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 
 VAS, a.s., Divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 Hybler Roman, č. p. 333, 67176 Olbramovice 
 Rousová Růžena, č. p. 103, 67176 Olbramovice 
 Polínek Zdeněk, č. p. 61, 67176 Olbramovice 
 Polínková Marie, č. p. 61, 67176 Olbramovice 
 Jeniš Vilém, Italská 3057/12, 78701 Šumperk 
 Ťuláková Tereza, Chaloupkova 609/18, Královo Pole, 61200 Brno  
 Maryšková Christina, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno 
 Kačírek Vladimír, č. p. 256, 67176 Olbramovice  
 Kačírková Marta, č. p. 277, 67176 Olbramovice  
 Novotný Jiří, č. p. 219, 67176 Olbramovice 
 Králová Irena RNDr., Vlastkovec 2, 37881 Slavonice  
 Popelková Iveta, Zdeňka Nejedlého 1182, Rakšice, 67201 Moravský Krumlov  
 Knoflíček Vladimír, č. p. 43, 67176 Olbramovice  
 Böhm Petr, č. p. 49, 67176 Olbramovice  
 Kudelás Peter, č. p. 51, 67176 Olbramovice  
 Šidlo Josef, č. p. 266, 67176 Olbramovice  
 Šidlová Erika, č. p. 57, 67176 Olbramovice  
 Gregor Slavomír, č. p. 69, 67176 Olbramovice 
 Gregorová Zdeňka, č. p. 69, 67176 Olbramovice  
 Šedrla Jiří, č. p. 71, 67176 Olbramovice  
 Briksová Helga, č. p. 73, 67176 Olbramovice  
 Bauerová Libuše, Sídliště 323, 67201 Moravský Krumlov  
 Římskokatolická farnost Olbramovice u Moravského Krumlova, č. p. 79, 67176 

Olbramovice  
 Rajdová Romana, Ehrmannova 753, 66471 Veverská Bítýška  
 Chrástová Monika, č. p. 88, 67176 Olbramovice  
 Špringlová Zdenka, č. p. 90, 67176 Olbramovice  
 Ruibar Jakub Ing., Uzbecká 559/12, Bohunice, 62500 Brno  
 Brovarnyj Daniel, č. p. 92, 67176 Olbramovice  
 Honek Jiří, č. p. 94, 67176 Olbramovice 
 Honková Lenka, č. p. 94, 67176 Olbramovice  
 Cihla Jaroslav, č. p. 96, 67176 Olbramovice 
 Cihlová Kateřina, č. p. 96, 67176 Olbramovice  



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 5 

 Čech Lubomír Ing., č. p. 98, 67176 Olbramovice  
 Čechová Milada, č. p. 98, 67176 Olbramovice  
 Kellner Jiří, č. p. 100, 67176 Olbramovice 
 Kellnerová Věra, č. p. 100, 67176 Olbramovice 
 Haken Antonín, č. p. 234, 67176 Olbramovice 
 Haken Bronislav, č. p. 104, 67176 Olbramovice 
 Haken Vlastimil, č. p. 104, 67176 Olbramovice 
 Hakenová Vlasta, č. p. 104, 67176 Olbramovice 
 Mazurová Iveta, č. p. 280, 67176 Olbramovice  
 Rolinek Miloš, č. p. 105, 67176 Olbramovice  
 Skaláková Andrea, č. p. 252, 67165 Břežany 
 Iran Miroslav, č. p. 34, 67501 Slavičky 
 Svobodová Vladislava, Wolkerova 1209, 59231 Nové Město na Moravě  
 APARATEA, s.r.o., Hluboká 83/5, Štýřice, 63900 Brno 
 Žitný Bořek, č. p. 115, 67176 Olbramovice 
 Honek Lukáš, č. p. 94, 67176 Olbramovice 
 Kefalidis Charalambos, č. p. 121, 67176 Olbramovice 
 Malý Antonín, č. p. 123, 67176 Olbramovice 
 Malá Miloslava, č. p. 123, 67176 Olbramovice 
 Černá Marie Mgr., Heyrovského 606/3, Bystrc, 63500 Brno  
 Hroudná Marie, č. p. 131, 67176 Olbramovice  
 Tichý Jan, č. p. 164, 67176 Olbramovice 
 Tichá Miluše, č. p. 164, 67176 Olbramovice  
 Buriánek Oldřich, č. p. 263, 67176 Olbramovice 
 Hauerland Tomáš, č. p. 341, 67176 Olbramovice 
 Holas Česlav, č. p. 65, 67176 Olbramovice  
 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 

náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno  
 Orlíček Arnošt, č. p. 109, 67176 Olbramovice 
 Orlíčková Danuše, č. p. 109, 67176 Olbramovice  
 Medková Jarmila, č. p. 257, 67176 Olbramovice  
 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Krajdlová Anna, č. p. 258, 67176 Olbramovice  
 Vybíral Jiří, č. p. 383, 67176 Olbramovice 
 Vybíralová Anna, č. p. 383, 67176 Olbramovice  
 Černý Vlastimil, č. p. 56, 67171 Džbánice  
 Černá Jitka, č. p. 52, 67176 Olbramovice  
 Cihla Jaroslav, č. p. 33, 67176 Olbramovice 
 Cihlová Stanislava, č. p. 33, 67176 Olbramovice  
 Bohuslavová Lenka, č. p. 102, 67176 Olbramovice  
 Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 Dimitrova Ketty, č. p. 140, 67176 Olbramovice  
 Bláha Milan, č. p. 95, 67176 Olbramovice  
 Kubant Michal Ing., Pinďulky 314, 69125 Vranovice 
 Jaroš František, č. p. 14, 67176 Olbramovice 
 Jarošová Jiřina, č. p. 14, 67176 Olbramovice  
 Matouš Pavel, č. p. 25, 67176 Olbramovice 
 Matoušová Marie, č. p. 25, 67176 Olbramovice  
 Svatuška Michal Ing. DiS., č. p. 294, 67176 Olbramovice 
 Cvan Petr, č. p. 295, 67176 Olbramovice  



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 6 

 Obořilová Klára, U Větrolamu 1669, 69123 Pohořelice 
 Tesař Josef, č. p. 303, 67176 Olbramovice  
 Zbořilová Eva, č. p. 303, 67176 Olbramovice 
 Dvořák Libor, č. p. 302, 67176 Olbramovice 
 Dvořáková Olga, č. p. 302, 67176 Olbramovice 
 Kučera Alois, č. p. 93, 67176 Olbramovice 
 Kučerová Anna, č. p. 93, 67176 Olbramovice 
 Šidlo Jiří, č. p. 265, 67176 Olbramovice  
 Gregor Jaromír, č. p. 86, 67176 Olbramovice 
 Gregorová Vlasta, č. p. 86, 67176 Olbramovice 
 Holátko Pavel, č. p. 143, 67176 Olbramovice 
 Jaroš Richard Mgr. Bc., č. p. 239, 67176 Olbramovice 
 Čepera Jiří, č. p. 311, 67176 Olbramovice 
 Čeperová Milena, č. p. 311, 67176 Olbramovice 
 Kavalec Jaroslav Ing. , č. p. 77, 67176 Olbramovice 
 Kavalcová Jiřina, č. p. 77, 67176 Olbramovice 
 Dudák Josef, č. p. 41, 67176 Olbramovice 
 Dudáková Miluše, č. p. 41, 67176 Olbramovice 
 Kubant Jaromír, č. p. 140, 66464 Trboušany 
 Hanák Jiří, č. p. 315, 67176 Olbramovice 
 Hanáková Monika, č. p. 315, 67176 Olbramovice 
 Čejka David, Březinova 3967/82, 58601 Jihlava 
 Čejka Kateřina, Březinova 3967/82, 58601 Jihlava 
 Böhmová Alena, č. p. 314, 67176 Olbramovice 
 Malý Petr, č. p. 314, 67176 Olbramovice 
 Schreier Petr, č. p. 313, 67176 Olbramovice 
 Schreierová Miloslava, č. p. 313, 67176 Olbramovice 
 Čech Karel, Labská 253/21, Starý Lískovec, 62500 Brno 
 Čech Radek, č. p. 324, 67176 Olbramovice 
 Čechová Helena, č. p. 324, 67176 Olbramovice 
 Haker Michal, č. p. 117, 67176 Olbramovice 
 Lacina Jaroslav, č. p. 325, 67176 Olbramovice 
 Lacinová Zlatuše, č. p. 325, 67176 Olbramovice 
 Rozmahel Vladimír Ing. , č. p. 135, 67176 Olbramovice 
 Rozmahelová Blanka, č. p. 135, 67176 Olbramovice 
 Kačírek Miloš, č. p. 252, 67176 Olbramovice 
 Kačírková Jana, č. p. 252, 67176 Olbramovice 
 Pokorný Jiří Ing., č. p. 47, 67176 Olbramovice 
 Pokorná Eva Mgr., č. p. 47, 67176 Olbramovice 
 Malý Martin Ing., Žampachova 1726/9, Černá Pole, 61300 Brno 
 Vašinová Kateřina Ing. Ph.D., U učiliště 1099/11, Radotín, 15300 Praha 5 
 AGRA Olbramovice, a.s., č. p. 130, 67176 Olbramovice 
 Ungr Luboš, č. p. 89, 67176 Olbramovice 
 Holánková Zdeňka, Brněnská Pole 1926/28, 66451 Šlapanice 
 Myslivecký Spolek Bohutice - Olbramovice, Z.S., č. p. 171, 67176 Bohutice 
 Palkovičová Lenka, č. p. 251, 67176 Olbramovice 
 Mančík Pavel, č. p. 59, 67176 Olbramovice 
 Mančíková Marcela, č. p. 59, 67176 Olbramovice 
 Pospíšil Stanislav, č. p. 82, 67176 Olbramovice 
 Pospíšilová Věra, č. p. 82, 67176 Olbramovice 



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 7 

 Míček Miroslav, Kuršova 683/23, Svinov, 72100 Ostrava 
 Míčková Hana, Kuršova 683/23, Svinov, 72100 Ostrava 
 JEDNOTA, spotřební družstvo, Moravský Krumlov, náměstí T. G. Masaryka 28, 67201 

Moravský Krumlov 
 Ruibar Ladislav, č. p. 310, 67176 Olbramovice 
 Ruibarová Anna, č. p. 310, 67176 Olbramovice 
 Remiáš Jaroslav, č. p. 319, 67176 Olbramovice 
 Remiášová Renata, č. p. 319, 67176 Olbramovice 
 Ascherl Jan, Bokova 319, Pardubičky, 53003 Pardubice 
 Marek Jan, S. K. Neumanna 913/14, Libeň, 18200 Praha 8 
 Čech Milan, č. p. 133, 67176 Olbramovice 
 Černý Martin Ing. Bc., č. p. 386, 67176 Olbramovice 
 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Krábková Anna, č. p. 343, 67176 Olbramovice 
 Kostelník Tomáš, Husova 355/1b, 74221 Kopřivnice  
 Večeřa Jiří, č. p. 318, 67176 Olbramovice 
 Večeřová Lucie, č. p. 318, 67176 Olbramovice 
 Patočka Josef , č. p. 178, 66484 Zakřany 
 Patočková Drahomíra, č. p. 178, 66484 Zakřany 
 Nejedlý Jindřich, č. p. 388, 67176 Olbramovice 
 Čech Gabriela, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 Juráňová Zdeňka, č. p. 296, 67176 Olbramovice 
 Kellner Andělín Ing., č. p. 420, 67131 Únanov 
 Dudák Josef, č. p. 67, 67176 Olbramovice 
 Pichrt Luděk, č. p. 147, 67176 Olbramovice 
 Pichrt Petr, Kuršova 986/12, Bystrc, 63500 Brno 
 Orlíček Michal, č. p. 370, 67176 Olbramovice 
 Hájková Eva, Spojovací 15, 28574 Záboří nad Labem 
 Stehlík Jan, č. p. 70, 67176 Olbramovice 
 Stehlík Radek, č. p. 13, 67153 Vevčice 
 Kavalec Josef, č. p. 101, 67176 Olbramovice 
 Slámová Ivona, č. p. 205, 29477 Mečeříž 
 Kroupa Miroslav Ing., Zahradní 582, 29441 Dobrovice 
 Kroupová Alena Ing., Zahradní 582, 29441 Dobrovice 
 Rozmahel Vladimír, č. p. 298, 67176 Olbramovice 
 Rozmahelová Lenka, č. p. 298, 67176 Olbramovice 
 Dvořák Martin, Dobrovského 1043/6, 67801 Blansko 
 Peca Radek, č. p. 404, 67176 Olbramovice 
 Pecová Martina, č. p. 404, 67176 Olbramovice 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
vlastníci pozemků p.č. 129/1, st.137, st. 142, st. 143/1, st. 143/2, st. 146/1, st. 146/2, st. 15, 
st. 23, st. 153/1, st. 1535, 155/1, st. 157/1, st. 157/2, st. 164, st. 176, st. 188, 219, st.22, 3465, 
3466/18, 3466/2, 3466/26, 3466/30, 3466/34, 3466/35, 3473, 3781/4, 4117/3, 4124/41, 
4124/44, 4124/46, 4210/3, 4210/4, 4217/2, 4220/5, 4305/2, 4305/8, 4305/9, 4315/2, 4316/5, 
4316/9, 4322, 4329/2, 4330, 4344, 4349, 4352, 4354, 4355/1, 543/13, 548, 712, 753/2, 777/1, 
809, 8199, 8200, 8209, 821, st. 825, 8267, 8268, 8269, 8270, 8271, 8272, 8273, 8274, 8275, 
8276, 8277, 8278, 8279, 8280, 8281, 8282, 8283, 8284, 8289, 8323, 8324, 8325, 8326, 8327 
a 8/657 v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova. 
 



SZn. SMUMK  785/2022 VÚP/PB                                                        

 8 

Dotčené orgány: 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 
 Hasičský záchranný sbor JMK, Územní odbor Znojmo, Pražská 3873/59b, 669 02 

Znojmo 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 

11 Moravský Krumlov 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Moravský Krumlov a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup (na 
www.mkrumlov.cz). Informačně bude též vyvěšeno na úřední desce městyse Olbramovice. 
 

 
 
 
Vyvěšeno dne:………………..   Sejmuto dne:……………... 

 
 
 
 
 
Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění dálkovým přístupem dne: 
 


		2022-02-28T08:20:54+0000
	Not specified




